
Allergènes* majeurs mis en œuvre dans la recette : 

*Définition légale des allergènes majeurs : arachide / dérivés d’arachide, crustacés, mollusques, poissons, 

œufs et dérivés, fruits à coques et dérivés, produits laitiers, soja et dérivés, céréales et dérivés avec gluten, 

sulfites (E220 à E228), céleri et dérivés, sésame, moutarde, lupin. 

 

FORMULE ENFANT 
 

Mousse de canard 
* 

Nuggets de volaille et gratin dauphinois 

* 
Croustillant caramel & 

 Sa crème anglaise  

 
 

• MOUSSE DE CANARD 
Allergènes contenus dans la recette : Œufs, lait / produits laitiers, sulfites, gluten, soja, fruits à 
coques 
 

• NUGGETS DE VOLAILLE 
Allergènes contenus dans la recette : Lait et dérivés, soja et dérivés, œufs et dérivés, céréales et 
dérivés avec gluten, fruits à coques et dérivés, céleri et dérivés, moutarde (graines et dérivés) 
 
 

• GRATIN DAUPHINOIS INDIVIDUEL A LA CREME 
Allergènes contenus dans la recette : Produits laitiers / lactose / Sulfites (E220 à E228) 
 
Indication dans la liste des ingrédients : lait (emmental, crème, yaourt, protéine de lait, 
pour 100838367 crème et emmental pour 100657198), sulfites E222 pour 100838367 
 

• CROUSTILLANT CARAMEL  
Allergènes contenus dans la recette : Céréales glutineuses, produits laitiers / lactose, œufs / 
ovoproduits, soja / dérivés de soja  
 
Indication dans la liste des ingrédients : Farine de blé, extrait de malt d’orge, lait entier en 
poudre, crème, beurre concentré, matière grasse laitière anhydre, lactose et protéine de lait, blanc 
d’œuf, jaune d’œuf, lécithines de soja 

 
 

• CREME LIQUIDE UHT 35% MG :  
Allergènes contenus dans la recette : Produits laitiers / lactose 
Indication dans la liste des ingrédients : Crème de lait  
 

• CREME ANGLAISE UHT :  
Allergènes contenus dans la recette : Produits laitiers / lactose, œufs / ovoproduits 
Indication dans la liste des ingrédients : Lait entier, crème de lait, jaune d’œuf 
 

 

 


